Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

QUADRO RISORSE DISPONIBILI

Tipolegin Risorse Disponibili

Arco Temporale Di Validita' Del Programma

Disponibilita’ Finanziaria Primo

Disponibilita’ Finanziaria Secondo

Disponibilita’ Finanziaria Terzo

Anno 2017 Anno 2018 Anno 2019 Importo Totale
Entrate avente destinazione vincolata per legge 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitale privato 415.000,00 0,60 0,00 415.000,00
Trasferimento immobili ex art. 53, c.6 e 7 Digs. 163/2006 415.000,00 200.000,00 200.000,00 815.000,00
Stanziamenti di Bilancio 203.000,00 300.000,00 300.000,00 803.000,00
Altro 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALI 1.163.060,00 500.000,00 500.000,00 2.163.000,00

IMPORTO (in euro)

Accantonamento di cui all"art. 12 comma 1, del d.P.R. n 207/2012 al primo anno

35.000,00

Note:







Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

N. Progr.

Cod. Int.
Amm,ne

Codice Istat

Reg

Prov

Com

Codice
Nuts

Tipologia

Categoria

Descrizione
Intervento

Prio
ritd’'

Stima Dei Costi Del Programma

Cessione
Immobili

Apporto Di Capitale Privato

Primo Anno 2017

iSecondo Anno 2018

Terzo Anno 2019

Totale

SilNe

Importo

Tipologia

030

016

079

MANUTENZION
E

OPERE PER
SUPERAME
NTO
BARRIERE
ARCHITET
TONICHE

INTERVENTO DI
RIQUALIFICAZION
E
PAVIMENTAZIONE
CENTRO STORICO

1.000.000,00

0,00

0,00

1.000.000,00

Si

415.000,00

SPONSORIZZAZI
ONE

(83

030

016

079

MANUTENZION
E

EDILIZIA
SOCIALEE
SCOLASTIC
A (comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
e case di
riposo)

INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO
ANTINFORTUNISTI
COPRESSO LA
SCUCLA
PRIMARIA A
LOCATELL]

[ 8

163.000,00

0,00

0,00

163.000,00

0,00

030

016

079

MANUTENZION
E

STRADALI
{compresi
parcheggi e
opere di
urbanizzazio
ne)

RIQUALIFICAZION
E DI VIA MILANO

(]

0,00

500.000,00

0,00

500.000,00

Si

0,00

030

016

079

NUOVA
COSTRUZIONE

EDILIZIA
SOCIALEE
SCOLASTIC
A (comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
e case di
riposo)

REALIZZAZIONE
STRUTTURA
POLIVALENTE IN
AMPLIAMENTO
ALLA SCUOLA
PRIMARIA

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

Si

0,00







l TOTALI | 1.163.000,00 500.000,00 500.000,00 2.163.000,00

Note:

1L RESPONSABILE

™\
A \f\






Scheda 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. lgs. 163/2006

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. Igs. 163/2006

Arco Temporale Di Validita®' Del Programma Valore Stimato

Riferimento Intervento Descrizione Immobili Solo Diritto Di Superficie Piena Proprieta’ 1° Anno 2017 2° Anno 2018 39 Anno 2019
4 LOTTI EDIFICABILI TR3A No Si 0,00 0,00 200.000,00
3 LOTTO EDIFICABILE TR3A No Si 0,00 200.000,00 0,00
1 IMMOBILE EX VANOLI CEDUTO DA BCC COLOGNO AL No Si 415.000,00 0,00 0.00

SERIO







TOTALI 415,000,00 200.000,00 200.000,00

Note:

IL RESPONSABILE Q\g
v







Scheda 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

ELENCO ANNUALE

Cod. Int, | Codice Unico Cup Descrizione Cpv Responsabile Del Procedimento Importo Importo ol Finalita' {Conformita' Verifica] Priorita’ Stato Tempi Di Esecuzione
Amm.ne {Intervento (Cui Intervento Annualita' [Totale Event Vincoli Ambientali Progettazione
Sistemn) Approvata
Nome Cognome Urb (S/N){Amb (S/IN Trim/Anno { Trim/Anne
Inizio Fine
Lavori Lavori
0028117016720{E27H11000910004{ INTERVENTO DI {45233139 SIMONE PINOTTI 1.000.000,00 1.000.000,00] Qualita St SI | Studio 32017 3/2018
171 RIQUALIFICAZION urbana fattibilita
E
PAVIMENTAZIONE
0028117016720]E24H15000190006| INTERVENTI D! 45421100 SIMONE PINOTTI 163.000,00]  163.000,00| Conservazi SI St 2 Studio 32017 4/2017
172 ADEGUAMENTO one del fattibilita
ANTINFORTUNISTI patrimonio
CO PRESSO LA
SCUOLA PRIMARIA
A, LOCATELLI
TOTALI 1.163.000,00] 1.163.000,00

IL RESPONSABILE







