Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO QUADRO RISORSE DISPONIBILI

		Arco Temporale Di Va	lidita' Del Programma	
Tipologia Risorse Disponibili	Disponibilita' Finanziaria Primo Anno 2017	Disponibilita' Finanziaria Secondo Anno 2018	Disponibilita' Finanziaria Terzo Anno 2019	Importo Totale
Entrate avente destinazione vincolata per legge	130.000,00	0,00	0,00	130.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	00,0	0,00	0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitale privato	415.000,00	0,00	0,00	415.000,00
Trasferimento immobili ex art. 53, c.6 e 7 Dlgs. 163/2006	415.000,00	200.000,00	200.000,00	815.000,00
Stanziamenti di Bilancio	203.000,00	300.000,00	300.000,00	803.000,00
Altro	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALI	1.163.000,00	500.000,00	500.000,00	2.163.000,00

	IMPORTO (in euro)
Accantonamento di cui all''art. 12 comma 1, del d.P.R. n 207/2012 al primo anno	35.000,00

Note:



Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

N. Progr.	Cod. Int. Amm.ne	Co	dice I	stat	Codice Nuts	Tipologia	Categoria	Descrizione Intervento	Prio rità'		Stima Dei Costi	Del Programma	Stima Dei Costi Del Programma				
		Reg	Prov	Com						Primo Anno 2017	Secondo Anno 2018	Terzo Anno 2019	Totale	Si/No	Importo	Tipologia	
1		030	016	079		E	SUPERAME NTO BARRIERE	INTERVENTO DI RIQUALIFICAZION E PAVIMENTAZIONE CENTRO STORICO	1	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	Si	415.000,00	SPONSORIZZAZI ONE	
2		030	016	079			SOCIALE E SCOLASTIC A (comprese scuole, biblioteche,	INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINFORTUNISTI CO PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA A. LOCATELLI	2	163.000,00	. 0,00	0,00	163.000,00	No	0,00		
3		.030	016	079		**		RIQUALIFICAZION E DI VIA MILANO	2	0,00	500.000,00	0,00	500.000,00	Si	0,00		
4		030	016	079		COSTRUZIONE	SOCIALE E SCOLASTIC A (comprese scuole,	REALIZZAZIONE STRUTTURA POLIVALENTE IN AMPLIAMENTO ALLA SCUOLA PRIMARIA	1	0,00	0,00	500.000,00	500.000,00	Si	0,00		

•				
		>		
e, A				

TOTALI 1.163.000,00 500.000,00 500.000,00 2.163.000,00

Note:

IL RESPONSABILE



Scheda 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. lgs. 163/2006

	Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7,	del d. lgs. 163/2006		Arco Temporale Di Validita' Del Programma Valore Stimato						
Riferimento Intervento	Descrizione Immobili	Solo Diritto Di Superficie	Piena Proprieta'	1° Anno 2017	2° Anno 2018	3 ° Anno 2019				
4	LOTTI EDIFICABILI TR3A	No	Si	0,00	0,00	200.000,0				
3	LOTTO EDIFICABILE TR3A	No	Sí	0,00	200.000,00	0,00				
1	IMMOBILE EX VANOLI CEDUTO DA BCC COLOGNO AL SERIO	No	Si	415.000,00	0,00	0,00				
:										

		a a	
· ,			,

Note:

TOTALI 415.000,00 200.000,00 200.000,00

IL RESPONSABILE

Scheda 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COLOGNO AL SERIO ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.ne	Codice Unico Intervento (Cui Sistema)	 Descrizione Intervento	Срч	Responsabile Del Procedimento		Importo Annualita'	Importo Totale Evento			Conformita' Verifica Vincoli Ambientali		Stato Progettazione Approvata	Tempi Di Esecuzione	
				Nome	Cognome				Urb (S/N)	Amb (S/N)			Trim/Anno Inizio Lavori	Trim/Anno Fine Lavori
	0028117016720 171	INTERVENTO DI RIQUALIFICAZION E PAVIMENTAZIONE	45233139	SIMONE	PINOTTI	1.000.000,00	1.000.000,00	Qualità urbana	SI	SI	i	Studio fattibilità	3/2017	3/2018
	0028117016720 172	INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTINFORTUNISTI CO PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA A. LOCATELLI		SIMONE	PINOTTI	163.000,00	,	Conservazi one del patrimonio		SI	2	Studio fattibilità	3/2017	4/2017
			·		TOTALI	1.163.000,00	1.163.000,00			!l		<u></u>		

IL RESPONSABILE